２０２５年７月吉日
お客様各位

毎度、関東バスをご利用いただきましてありがとうございます。

７月１９日(土)１７：００～２１：００、「おみこし広場」開催に伴う交通規

制のため、「ＪＲ宇都宮駅～文教通り(石橋高校経由)～石橋駅線」は下

記の通り迂回運行を行い、上町経由での運行(振替運行)となります。

ご利用のお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどよろし

くお願い申し上げます。

記

【振替運行日時】 ７月１９日(土) １７：００～２１：００

【振替運行時にご利用できないバス停】

文教、文教通り下古山、石橋総合病院入口、石橋高校、グリム通り

➡ 「通古山」 「上町」 「石橋待合所」 をご利用ください。

振替時刻表

 通古山
宇都宮駅行き 石橋駅行き

該当便なし   17：37

 上町
宇都宮駅行き 石橋駅行き

該当便なし   17：38

 石橋待合所
宇都宮駅行き 石橋駅行き

該当便なし   17：39

上 町

7月 1９日（土）

17：00 ～ 21：00

上記の時間帯、迂回運行（振替運

行）のため、赤字表記の停留所は

ご利用いただけません。

「通古山」「上町」「石橋待合所」

停留所をご利用ください。

石
橋
待
合
所

通
古
山

凡例

通常路線

振替路線

交通規制区間

「第 4１回おみこし広場」
交通規制箇所・路線振替案内

グ
リ
ム
通
り

文

教

文教通り下古山

路線バス 迂回運行(振替運行)のお知らせ

＜お問い合わせ先＞ 関東自動車株式会社 小山営業所 ☎0570-031811

石橋総合病院入口

石橋高校